



عطر یانفر در گفت و گو با ایلنا:
احتمال لغو عضویت احمدی نژاد
در مجمع تشخیص وجود دارد

همین صفحه

کدخدایی:

ملاک بررسی صلاحیت داوطلبان،
مصوبه شورای نگهبان است

سیاست ۲

شدت گرفتن حملات به غزه و احتمال شروع عملیات زمینی اسرائیل

تراژدی از جنس جنگ ۲۲ روزه

جهان ۵



دور تازه فشارها به برجام؛

تلاش برای گشاندن منارعه حماس- تل آویو به مذاکرات وین

حماس در چند روز اخیر صدها راکت و موشک به سوی اسرائیل شلیک کرده است که میان غزه و تل آویو در جریان نحوی که به گفته خود اسرائیلی ها این وضع از زمان تاسیس این رژیم تاکنون بی سابقه بوده است. هر چند که این راکت ها قدرت تخریب کنندگی چندانی ندارند؛ در حالی که بمب های اسرائیلی که در غزه ریخته شده اند، زیر ساخت ها و ساختمان های بسیاری را در این نقطه از فلسطین نابود کرده اند. با این حال جمهوری خواهان در آمریکا، ایران را

سیاست ۲

چین محصولات پتر و شیمی ایران را با قیمت نازل می خرد و با نرخ جهانی صادر می کند

برزخی جانکاه بین تحریم و دلالی متحد شرقی

چر تکه ۳

سرقت اموال عمومی در ایران افزایش بی سابقه ای یافته است؛

تسری از تندیس مشاهیر به دریچه فاضلاب و گارد ریل

شهر نوشت ۶

عدم استقبال از وام کرونا ی دولت

بانک ها در بحران
هم به داد تولیدکنندگان

نرسیدند

دسترخ ۴

ادعای رئیس دفتر مطالعات انرژی وین:

۹۰ میلیارد دلار درآمد نفتی

ایران بلوکه است

چر تکه ۳

وزیر خارجه کانادا:

رفتار ایران درباره هوپیمای

اوکراینی «غیر منصفانه»

بوده است

سیاست ۲

آقایان گل محمدی و مجیدی؛ اجازه بدهید قانع نشویم...

شما مظلوم نیستید!

آدر نالین ۷

گفت و گو

عطر یانفر در گفت و گو با ایلنا:

احتمال لغو عضویت احمدی نژاد در مجمع تشخیص وجود دارد

ندارد؛ لذا هر حرکتی که انجام می دهد هیچ رای را به سمت ایشان هدایت نمی کند. اساساً ایشان نباید به حساب بیاید و هیچ رفتاری از ایشان تاثیری در انتخابات پیش رو ندارد.

ظریف به دلیل جلوگیری از مخدوش شدن
انجام ملی در انتخابات حاضر نشد

معاون سیاسی وزیر کشور دولت سازندگی در رابطه با عدم کاندیداتوری محمد جواد ظریف و فشارهای تندروها علیه او، گفت: موضع گیری های افراطی علیه آقای ظریف در عقب نشینی ایشان از ثبت نام در انتخابات موثر بود؛ کمابیش در یادداشت اخیر شان هم در بند آخر به این اشاره کرد و نوشت: «دلواپسانی که خیلی دغدغه داشتند، خیالشان راحت باشد که بنده از مسئولیتی که می خواستند بر عهده نگارم. فاصله گرفتیم و به اصلاح طلبان جواب منفی دادم و وقتم را صرف منافع ملی می کنم».

وی افزود: به باور من ریشه اساسی عقب نشینی آقای ظریف این بود که آنسجام ملی در انتخابات مخدوش نشود و فضا سازی هایی علیه جامعه و جریان انتخابات به وجود نیاید.

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی درباره شناس رقابت اصلاح طلبان با اصولگرایان در انتخابات ریاست جمهوری، تصریح کرد: اصلاح طلبان و اصولگرایان با توجه به اینکه هر دو اردوگاه سیاسی در شرایط نسبتاً مساوی هستند، شانس برابری دارند و اینکه چه نتیجه ای کسب کنند بیش از هر چیز به برنامہ هایی که ارائه خواهند کرد و حضور موفق در مناظره های انتخاباتی باز می گردد.

از حد داشته باشد، طبیعی است که فاقد صلاحیت برای حضور در آن جایگاه خواهند بود.

این فعال سیاسی اصلاح طلب در رابطه با تاثیر اظهارات احمدی نژاد در انتخابات و اینکه می تواند در میان حامیان خود عامل کاهش مشارکت باشد، بیان داشت: خاستگاه طبقاتی آقای احمدی نژاد در ابتدا جریان اصولگرایی بوده اما در گام بعد اصولگرایان معتدل و معقول و همینطور بخش های مذهبی اصولگرایی از ایشان فاصله گرفتند. همچنین بخش هایی از حامیان سال های دور ایشان که تعلق روحی و انسجام عملی به مبانی نظام سیاسی ایران دارند و به صورت اعتقادی با نظام در رابطه هستند از او فاصله گرفتند تا جایی که حتی می توان گفت امروز آقای احمدی نژاد موقعیت مطلوبی نزد بخش اقلیت تندروهای اصولگرا هم ندارد.

وی ادامه داد: افراد بسیار اندکی پیرامون او هستند که آن ها هم به او اعتقادی ندارند و بیشتر از باب فضا سازی ها اطراف ایشان جمع می شوند با هدف اینکه شاید بتوانند در معادلات موجود یک بهره ای برای خودشان دست و پا کنند. از این جهت این نکته ای که تاکید می شود و برخی می گویند احمدی نژاد در کشور محبوبیت و مقبولیت دارد که به نظر من حرف اشتباهی است.

عطر یانفر در ادامه ابراز داشت: به هیچ عنوان ایشان موقعیت و جاهتی در جامعه رای مردم، علی الخصوص در بین طبقات متوسط ندارد و در طبقات محروم هم تجربه تلخ عدم توفیقش را مردم محروم چشیده اند. از این جهت فکر می کنم که ابتدا باید باور ما این باشد که ایشان چنین موقعیتی

فعال سیاسی اصلاح طلب، گفت: من فکر می کنم روندی که محمود احمدی نژاد در پیش گرفته قطعاً از نظر رهبری دور نخواهند ماند و به نظرم می رسد که رهبری در اولین فرصت، عذر ایشان را از عضو در مجمع تشخیص مصلحت خواهد خواست.

محمد عطر یانفر در گفت و گو با خبرنگار ایلنا در خصوص رفتارهای عجیب محمود احمدی نژاد و اظهارات او پیرامون انتخابات علیرغم عضویت در مجمع تشخیص مصلحت نظام، گفت: این یک سنت کاملاً پسنیده ای است که از جانب رهبری نسبت به مسئولان ارشد نظام وجود دارد که پس از پایان دوران خدمت و مأموریت شان آن ها را دعوت می کنند به عنوان یکی از اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام تا از تجربیات و توفیقات و دستاوردهای گذشته شان بتوانند خدمت و مشورتی به کشور و دولت ارائه کنند.

وی افزود: آقای احمدی نژاد هم متناسب با چنین روند کلی و سنت حسنه ای که رهبری در پیش می گیرند به عضویت مجمع تشخیص در آمدند. لکن این نمی تواند یک امر پایدار و دائمی باشد، طبیعی است که اگر هر کدام از اعضای مجمع تشخیص ساختار شکنی را در پیش بگیرد آن هم در حالی که خودش را باید در مقام تشخیص مصلحت مورد توجه باشند و ملاک و مبنای فعالیت برای نظام باشند؛ خودش را خواهند نظام مستقر را مخدوش و تضعیف کنند و مهم ترین رکن مردم سالاری کشور را که انتخابات است زیر سوال ببرند و به گونه ای رفتار کنند که دلالت بر خود پسندی و خود شفتگی بیش

رئیس دولت یازدهم و دوازدهم با اشاره به افتتاح های انجام شده امروز، گفت: امروز در شصت و هفتمین هفته از برنامه های افتتاح، شاهد یک افتتاح بزرگ با سرمایه گذاری بیش از ۶ هزار میلیارد تومانی هستیم که نتیجه آن اشتغال بیش از ۳ هزار نفر خواهد بود.

وی افزود: به قول هایی که به مردم در بحث منطقه آزاد دادیم عمل کردیم و در هفت منطقه از جمله در مهران، قصر شیرین، اردبیل، بانه، میروان، زابل و اینچ به برون منطقه آزاد داریم. البته شاید قول های ما کمی بیشتر بود اما سیر اداری طول کشید و اجازه نداد به موقع و صحیح پیش برود. حتی باید بگویم که ما علاقمند بودیم خیلی از این ها را در دولت یازدهم افتتاح کنیم اما نشد.

روحانی ادامه داد: اکنون ۱۵ منطقه آزاد داریم که ارتباط ما با کشورهای همسایه را تسهیل کرده و جاذبه سرمایه گذاری و جاذبه گردشگری دارند. همچنین ۱۳ منطقه ویژه اقتصادی داریم که ان شاء الله شاهد رونق آن ها خواهیم بود. البته باید عرض کنم که در این دو سال اخیر آن مقداری که سفر و گردشگری می توانست باشد اتفاق نیفتاد و علت مهم آن بحث کرونا بود و گر نه بسیاری از این مناطق آزاد جاذبه های خوبی برای سفر دارند.

رئیس جمهور در پایان تصریح کرد: مناطق آزاد ما باید از لحاظ بانکی تامین شود، باید از لحاظ مراکز دپو به سردخانه و انبار مجهز شده و به بنادر و راه آهن و سیستم حمل و نقل متصل شود. همچنین مقامات مربوطه و مسئولان باید شرایط را برای ورود سرمایه گذار فراهم کنند. من بسیار خوشحالم که در این روز بسیار مبارک شاهد افتتاح ۹۴ پروژه بودیم که ان شاء الله برای همه ملت ما مبارک باشد.

روحانی:

اگر تنوع را از نامزدها بگیرد، انتخابات پر شور نخواهیم داشت



به دولت هر چه می خواهید، بگویید. اما باید اخلاق را رعایت کنید و واقعیت ها را به مردم بگوییم.

رئیس جمهور با تاکید بر رعایت اخلاق در انتخابات و پرهیز خلاف گویی به مردم، اظهار داشت: همه جا باید اخلاق را رعایت کنیم و به مردم واقعیت ها را بگوییم که چه فشاری به ما وارد شد. آن اقتصاد مقاومتی که رهبری گفتند را در این سه سال دیدیم که یک کشور بتواند در برابر همه فشارها بایستد، اقتصاد خود را حفظ کند و در شدیدترین شرایط ما بالای ۴۰ میلیارد دلار صادرات داشتیم و مقداری بیشتر از آن هم واردات. یعنی مردم فشار گرانی را تحمل کردند اما با قحطی و کمبود مواجه نبودیم.

وی ادامه داد: خدا همه مسببین این وضعیت را لعنت کند چه تندروهای منطقه و چه تندروهای آمریکا و در رأس آن ها ترامپ را که باعث این مشکلات شدند. روحانی در ادامه بیان داشت: به مردم آدرس غلط ندهید خدا از شما نمی گذرد. تاریخ هم از شما نمی گذرد. این سه سال را گذرانیدیم و شاهد آن همین پنجشنبه هاست. البته شاهد اصلی خداوند بزرگ، شهادی ما و ملت هستند. ملت ما شاهد بودند تا به همه تاریخ بگویند که با صبر، مقاومت و اتحاد یک ملت می تواند در برابر همه تحریم ها و فشارها بایستد. مردم ما در این سه سال تلاش و جهاد بزرگی کردند.

رئیس جمهور ضمن اشاره به انتخابات ۱۴۰۰، گفت: همه باید تلاش کنیم که نامزدها متنوع باشند، اگر تنوع را از نامزدها بگیرد، شکوه و حضور مردم را نیز از انتخابات خواهید گرفت.

به گزارش ایلنا، حسن روحانی در آیین بهره برداری از طرح های ملی سازمان مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ضمن تبریک عید فطر، اظهار کرد: عید قرآن از یاری اقشار کم درآمد جامعه شروع می شود و از زکات و دادن کمک به مردم نیازمند آغاز می شود و با ذکر خدا ادامه پیدا می کند و پایان آن نیز نماز است؛ ما به دینمان و قرآن افتخار می کنیم.

وی به انتخابات ۱۴۰۰ اشاره کرد و افزود: ان شاء الله انتخابات شکوهمندی داشته باشیم. انتخابات اخلاقی بسیار حائز اهمیت است و آنچه در جمهوری اسلامی انتظار داریم، انتخاباتی سالم توأم با اخلاق اسلامی است. تهمت و افترا و دروغ برای گدایی رای، بدترین کار است. فرد قصد دارد مسئولیت بسیار سخت و سنگینی بر دوش بگیرد، مخصوصاً اینکه مخالفان و رقبای پر قدرت باشند و امکانات زیادی در مشت داشته باشند.

رئیس دولت گفت: ان شاء الله هر کسی برای رضای خدا کار می کند اجر و ثواب را بگیرد. همه باید تلاش کنیم که نامزدها متنوع باشند، اگر تنوع را از نامزدها بگیرد، شکوه و حضور مردم را نیز از انتخابات خواهید گرفت.

رئیس جمهور بیان کرد: امیدواریم شاهد پیشرفت بیشتری در دولت آینده برای کشور باشیم. دولت یازدهم و دوازدهم در سخت ترین شرایط تاریخ ایران به کار خود ادامه داد.

وی تصریح کرد: باید بگوییم که ترامپ چه جنایت بزرگی به ما کرد؛ برخی معتقدند اگر بگوییم ترامپ جنایت کرد، نمی توانیم به دولت فحاشی کنیم. شما آزاد هستید

با ایلنا همراه شوید

خبرگزاری کار ایران «ایلنا»

